

## **Buller Invest ApS**

**Lindevej 2  
4200 Slagelse**

**CVR-nummer 31169011**

## **Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. juni 2019

---

Pia Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Buller Invest ApS  
Lindevej 2  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 31169011  
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Pia Larsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheder Top Partners A/S og CarePartner ApS.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dattervirksomheden Top Partners A/S har haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et overskud på 1.794 TDKK.

Dattervirksomheden CarePartner ApS har til trods for en massiv markedsføringsindsats haft et utilfredsstillende aktivitetsniveau og årets resultat er et underskud på 1.079 TDKK.

Årets samlede resultat er et overskud på 605 TDKK og efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 5.697 TDKK.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har efter balancedagen ydet dattervirksomheden CarePartner ApS et tilskud på 1,5 mio. DKK.

Der er bortset herfor ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-17.605</b>	<b>-15</b>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-17.605</b>	<b>-15</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	715.852	613
	Finansielle indtægter	0	1
1	Finansielle omkostninger	-122.441	-136
	<b>Resultat før skat</b>	<b>575.806</b>	<b>463</b>
	Skat af årets resultat	28.948	33
	<b>Årets resultat</b>	<b>604.754</b>	<b>497</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	920
	Overført resultat	550.754	-476
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>604.754</b>	<b>497</b>
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.962.026	7.567
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7.962.026</b>	<b>7.567</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.962.026</b>	<b>7.567</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	193.431	227
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>193.431</b>	<b>227</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>661.455</b>	<b>934</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>854.886</b>	<b>1.161</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.816.912</b>	<b>8.729</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	5.518.412	4.968
	Foreslået udbytte	54.000	53
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.697.412</b>	<b>5.146</b>
	Andre hensatte forpligtelser	191.686	113
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>191.686</b>	<b>113</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.569.479	3.057
	Selskabsskat	132.483	194
	Anden gæld	218.352	211
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.927.814</b>	<b>3.470</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.119.500</b>	<b>3.583</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.816.912</b>	<b>8.729</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

### 1 Finansielle omkostninger

Renter tilknyttede virksomheder	113.095	136
Andre finansielle omkostninger	9.346	0
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>69.145</b>	<b>136</b>

### 2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

### 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel
TopPartner A/S	Slagelse	100%
CarePartner ApS	Slagelse	100%

<b>4 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	4.968	53	5.146
Udbetalt udbytte	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	551	54	605
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>5.518</b>	<b>54</b>	<b>5.697</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med realkreditinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution. Datterselskabets samlede engagement udgør på balancedagen 1.758 TDKK.

Til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut, er der afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.000 TDKK. Datterselskabets samlede engagement på balancedagen udgør et indestående på 923 TDKK samt garantistillelser på 30 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Top Partners A/S og CarePartner ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Top Partners A/S og CarePartner ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 132 TDKK pr. 31.

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.
